

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wirework A/S

Transformervej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 35 00 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kim Adrian Danvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wirework A/S Transformervej 8 2860 Søborg CVR-nr.: 26 35 00 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Adrian Danvad, formand Jakob Rye Løndsmann Peter Hvidberg Ørtoft
Direktion	Peter Hvidberg Ørtoft
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wirework Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installatørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.476.609 kr. mod 15.844.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114.871 kr. mod 967.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.476.609	15.844.328
2 Personaleomkostninger	-15.439.954	-14.266.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.770	-197.542
Andre driftsomkostninger	-97.856	-1.200
Driftsresultat	1.749.029	1.378.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.529	0
Andre finansielle indtægter	18.934	111.994
3 Øvrige finansielle omkostninger	-355.073	-240.077
Resultat før skat	1.542.419	1.250.641
Skat af årets resultat	-427.548	-283.541
Årets resultat	1.114.871	967.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	814.871	717.100
Disponeret i alt	1.114.871	967.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.493	444.276
Materielle anlægsaktiver i alt	322.493	444.276
Deposita	308.095	192.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	308.095	192.011
Anlægsaktiver i alt	630.588	636.287
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.036.148	993.005
Varebeholdninger i alt	1.036.148	993.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.045.810	5.086.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.789.954	4.672.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.678.020	3.318.686
Andre tilgodehavender	0	29.420
Periodeafgrænsningsposter	40.380	26.673
Tilgodehavender i alt	15.554.164	13.133.801
Likvide beholdninger	11.935	22.664
Omsætningsaktiver i alt	16.602.247	14.149.470
Aktiver i alt	17.232.835	14.785.757

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.818.271	4.003.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	5.618.271	4.753.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	766.503	647.054
Hensatte forpligtelser i alt	766.503	647.054
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	982.196	1.347.452
5 Anden gæld	1.242.046	1.200.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.224.242	2.547.497
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	592.729	2.435.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.570.683	1.697.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308.099	16.320
Anden gæld	4.652.308	2.088.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.623.819	6.837.806
Gældsforpligtelser i alt	10.848.061	9.385.303
Passiver i alt	17.232.835	14.785.757

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.286.300	250.000	4.036.300
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.100	250.000	967.100
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.003.400	250.000	4.753.400
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.871	300.000	1.114.871
	500.000	4.818.271	300.000	5.618.271

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af Lønkomensation, COVID 19	97.856	0
	<u>97.856</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-97.856	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-97.856</u>	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.523.110	12.604.314
Pensioner	1.692.605	1.530.604
Andre omkostninger til social sikring	224.239	131.944
	<u>15.439.954</u>	<u>14.266.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>31</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	355.073	240.077
	<u>355.073</u>	<u>240.077</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.482.196	1.947.452
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-600.000</u>
	<u>982.196</u>	<u>1.347.452</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Skyldige feriepenge, indefrysningsperiode	<u>1.242.046</u>	<u>1.200.045</u>
	1.242.046	1.200.045
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.242.046</u>	<u>1.200.045</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.242.046</u>	<u>1.200.045</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.073 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		974.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.045.809
Driftsinventar		322.493
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for tkr. 1.261		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2024-2029. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11-71 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.778.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets har et indestående på bankkonten.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Søborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. oktober 2024 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse kan opgøres til t.kr. 553.

Selskabet har afgivet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2024 over for søsterselskabet PKW Ejendomme ApS om at stille fornødne og tilstrækkelige likvide midler til rådighed for selskabet så det er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor 3. mand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wirework Holding ApS, CVR-nr. 29310300, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hvidberg Ørtoft

Direktør

På vegne af: Mester Holding ApS

Serienummer: e07f8dc8-17ed-4ed3-a90d-4af02ea6bad7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:16:07 UTC



Peter Hvidberg Ørtoft

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mester Holding ApS

Serienummer: e07f8dc8-17ed-4ed3-a90d-4af02ea6bad7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:16:07 UTC



Kim Adrian Danvad

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danvad Holding ApS

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcba7948d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:28:55 UTC



Jakob Rye Løndsmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: 1a3a1ac5-70ea-4b37-8501-f09537e72e39

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:41:54 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 09:43:57 UTC



Kim Adrian Danvad

Dirigent

På vegne af: Danvad Holding ApS

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcba7948d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-26 12:59:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 03YU8-ZHAGH-8VMLQ-EHBBK-FB0TN-2LHLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**